上海市宝山区建设和管理委员会文件

宝建〔2022〕9 号

关于转发《关于印发〈上海市建筑工地疫情防

控工作指南 1.0 版〉的通知》的通知

各街镇、园区、区交通委、区住房保障房屋管理局、区绿化市容

局、区水务局、区民防办、区防控办、各有关单位：

为贯彻市委、市政府关于加强新冠肺炎疫情防控工作的指

示，落实本市公共卫生突发事件应急响应的要求，指导疫情期间

建筑工地科学精准防控，根据当前建筑工地疫情发展形势，市住

建委、市卫健委联合印发了《关于印发〈上海市建筑工地疫情防

控工作指南 1.0 版〉的通知》，现转发给你们，请遵照执行。

特此通知。

附件：关于印发《上海市建筑工地疫情防控工作指南 1.0 版》

的通知，沪建办发联〔2022〕171 号

（此页无正文）

2022 年 3 月 28 日

附件

上海市宝山区建设和管理委员会办公室 2022年3月28日印发

	上海市宝山区建设和管理委员会文件
	宝建〔2022〕9号